
 

 

En banebrytende retrettformasjon i «Den Gode 
Hyrde» -Katekese for spedbarn og småbarn, 0-3 

år. 
19-24. september 2025 og 4-9. mai 2026                    

St Paul menighet i Bergen  
 
Hva handler 0–3-formasjonen om? 

«Den gode hyrde»-katekese er en dyp og essensiell måte å møte menneskets åndelige behov på i alle 

utviklingsstadier. Det er en måte der vi, sammen med våre medvandrere – både barn og voksne – undrer oss 

over: 

«Hvem er Du, Herre?»  «Hvem er jeg?»  «Hvem er Du, å Herre?» 

Ved å lytte til Hans stemme i bønn og i Hans Ord, ved å skrive refleksjoner  sammen i små og store grupper, og 

ved å bruke tidslinjer som viser utviklingen fra livet i mors liv og frem til treårsalderen, samt ved å anvende 

Montessori-teori og pedagogikk, vil vi bli ledet og støttet i å reflektere over temaene: Skapelse, mennesket, 

bønn, slekt, ekteskap, fødsel, dåp, kirkens fremtid, og hvordan vi kan leve livet sammen med Den gode hyrde  – 

ved å følge Hans stemme gjennom årets tider, i det praktiske livs arbeid, i liturgi og feiring. 

Vi spør sammen hvordan vi best kan gjøre dette sammen med de aller yngste, og deler fruktbare muligheter for 

hvordan vi kan nære det åndelige livet hos de aller yngste barna i disse miljøene: Naturen, mors liv, hjemmet, 

Kirken, Nido (italiensk for «rede») -atriet og småbarns-atriet. 



 

 

Sammen undrer vi oss: Hvem er dette barnet? Hva har barnet åpenbart for oss om seg selv? Om oss? Og om vår 

Skaper? 

I lys av åpenbaringene gjennom barnet: Hvordan kaller Den Hellige Ånd oss til å svare på dem? Hvilke 

erfaringer og materiell kan vi tilby for å gi næring til det forholdet de minste barna allerede har til Den Gode 

Hyrde? 

Hvem er denne formasjonen for? 

Formasjonen i spedbarns- og småbarns-katekesen er for modne ungdommer (som selv ønsker dette, og de 

passer veldig godt sammen med de aller yngste) og for voksne i alle aldre som fortsatt ønsker å fordype seg i 

undringen over vårt menneskelige opphav – fra før unnfangelsen og helt til det evige liv. 

Hvorfor delta i denne formasjonen? 

– Fordi du kjenner deg kallet av vår Skaper til å gjøre det, kanskje uten å vite hvorfor. Men Gud vet det, og vi 

trenger ikke vite det før det blir åpenbart for oss. 

– Fordi du er åpen for Den Hellige Ånds verk og  ønsker en personlig retrett, som finner sted i rolige og vakre 

omgivelser i et kloster. 

– Fordi du er nysgjerrig på hva disse aller minste barna ønsker å dele med oss, og du finner glede i å tilbringe 

tid sammen med dem. 

– Fordi du fryder deg over å høre og fortelle historier fra pilegrimsvandringen. 

– Fordi du elsker troen din og lengter etter å forstå hva det hele kan bety – vår Gud, som er alt i alle – hva 

ønsker Han for oss? 

– Fordi du vet at noen ganger er spørsmålet mer en søken enn et svar – og at svaret allerede er til stede, og 

kaller oss til selv å være til stede. 

– Fordi du er: En fadder, en tante, en onkel, i et forhold, forlovet, gift, en forelder, en besteforelder, en venn, et 

Guds barn på håpets pilegrimsreise. 

– Fordi du både ønsker å bli mer formet i troen og allerede er en kateket: I ditt hjem, i din menighet og i verden. 

 
Formasjonssted: Marias Minde/ Vår Frue kirke 

 
Klosterkirken ligger I Nylandsveien 31 I 

Bergen 

Vi feirer Messen sammen hver dag. 

Det er også her vi samles til formasjon. 

 

 

 

 

 

Merk: På grunn av forventet gruppestørrelse og lokalets begrensninger, må du 

selv ordne overnatting i Bergen og ta med egen lunsj og snacks, som kan nytes på Marias Minde. Kaffe og te vil 

bli servert. 

Når du er registrert, vil du også få tilsendt informasjon som kan hjelpe deg med å finne et sted å bo dersom du 

er tilreisende. 

 
 
 
 



 

 

 
 
 

Vår vertskapsmenighet: St. Paul menighet 
St. Paul menighet er den eneste katolske menigheten i Bergen. Det er en 
livlig og flerspråklig menighet med omtrent 20 000 medlemmer fra over 
150 forskjellige nasjonaliteter, noe som gjør den til den største 
menigheten i Norge. 
Messer feires gjennom hele måneden på 11 forskjellige språk. Kirken 
ligger i den vakre kystbyen Bergen, Norges nest største by. 
St. Paul er en utpekt kirke for Jubelåret for vår Herre MMXXV (2025), 
og som sådan kan du gjennomføre en pilegrimsreise til kirken og 
motta fullkommen avlat under de vanlige betingelsene, som en håpets 
pilegrim. Les mer her:  
St. Paul kirke – pilegrimskirke i Jubelåret ! – St. Paul Menighet 
 
 
 
Når finner formasjonen sted? 

Formasjonen tilbys i to deler, hver på 6 hele dager: 

Del 1: Fredag 19. september – onsdag 24. september 2025 

Del 2: Mandag 4. mai – lørdag 9. mai 2026 

Disse 12 dagene utgjør hele formasjonen. Når du melder deg på, er det for begge deler – alle 12 dagene. 

Dersom du har deltatt på hele formasjonen, vil du på den siste dagen motta et kursbevis fra 

The United States Association of the Catechesis of the Good Shepherd 

https://www.cgsusa.org/ 

 
Pris og hvordan melde seg på 

Kostnaden er den samme for alle deltakere: 410 EUR (5000 NOK), som betales som én samlet betaling for hele 

formasjonen på 12 dager. 

Siden formasjonen gjennomføres i løpet av under ett år og inkluderer et internasjonalt formasjons-team, vil du 

bli bedt om å betale hele beløpet på 410 EUR (5000 NOK) i slutten av juni 2025 for å sikre at formasjonen er 

økonomisk gjennomførbar. Du vil kun bli bedt om å betale dette beløpet etter at vi har fått registrert minst 40 

deltakere. 

Din påmelding er bindende, den er en forpliktelse til formasjonen – både for deg selv og for de andre 

deltakerne. Dersom vi ikke når minimum 40 deltakere, kan det hende at formasjonen må avlyses. Maksimalt 

antall deltakere, basert på plasskapasiteten, er 50. 

Meld deg på her: https://forms.gle/vG5Gs4dYQLBA77Tu6 

Del gjerne denne sjeldne muligheten i ditt lokalmiljø! 

https://bergen.katolsk.no/?p=28824
https://www.cgsusa.org/
https://forms.gle/vG5Gs4dYQLBA77Tu6


 

 

  
 
VERTSKAP & FORMASJONSTEAM 

Reidun Jofrid Kleppestrand er lokal vert og medlem av formasjonsteamet som  

formasjonsleder for nivå 1 og 2, og arbeider nå mot også å bli formasjonsleder for sped- og 

småbarn (0–3). Reidun Jofrid deltok i den første banebrytende 0–3-formasjonen i Wales i 

2016–2017. Hun er katekesekoordinator i St. Paul menighet i Bergen, hvor hun har 

arbeidet med barn på alle nivåer innen DGHK («Den Gode Hyrde»-katekese) i flere år. Hun 

har hovedfag i kristendom, lærerutdanning med realfag, generell kateketutdanning, i 

tillegg til utdanning i DGHK. Reidun Jofrid er gift og mor til fire – tenåringer og voksne. 

Elizabeth Calanchini har vært/er: formasjonsleder for 0–3-formasjonen i samtlige 23 

banebrytende sped- og småbarns-formasjoner i DGHK; AMI Montessori-pedagog og 

veileder for barn fra 0–12 år; utdannet og erfaring på alle nivåer i DGHK i over 30 år; vært 

vertskap, assistent og kateket (FL for nivå 1 og sped-og småbarn) på alle nivåer i mange 

år; undervist ved tre katolske Montessoriskoler; programdirektør ved skolen hun var med 

å grunnlegge; konsulent for katolske Montessoriskoler og menigheter; og nylig ferdigstilt 

et 2,5-årig program i Montessori Medical Therapy Training for å støtte barn med spesielle 

behov i inkluderende miljøer. 

Mary Beth Palko er utdannet kateket i DGHK på nivå I, II, III og sped- og småbarn. Hun 

har vært kateket og leder på disse nivåene i nesten tjue år. Gjennom dette utviklet hun en 

kjærlighet for å videreformidle arbeidet til voksne som formasjonsleder på nivå I og II. 

Hun har en Master of Arts in Pastoral Studies – Catechesis of the Good Shepherd fra 

Aquinas Institute of Theology. Mary Beth er pensjonert førsteklasselærer, gift, har tre barn 

og ett barnebarn. 

Jackson Reeves tilbrakte sju år i presteseminar som forberedelse til ordinasjon. Han 

arbeider nå i "vingården" ved den historiske St. Joseph menighet og skole i sørøstlige 

Michigan, hvor han deler Den katolske kirkens skattkammer av hellig musikk med barn i 

alle aldre, og vekker kjærlighet for Sannhet, Skjønnhet og Godhet. De siste seks årene har 

han arbeidet med barn fra fødsel til voksen alder med musikk, latin, Bibelen, Kirkens lære 

og tradisjon. Han snakker spansk og latin, og har undervist i musikk siden 2015 med bruk 

av Justine Ward-metoden. Han er svært engasjert i DGHK og har formasjon på alle nivåer, 

inkludert sped- og småbarn. 

 

 

 


